
1

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE*

3. Lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze

Autor práce: Richard  ILLNAR

Vedoucí práce: Mgr Petra Bartlová

Název práce: Psychomotorický vývoj dětí v prvním roce života

Autor posudku: Doc.MUDr. Dobroslava Jandová

Oponent, vedoucí práce- nehodící se škrtněte  

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce 
Body

0-4

1
Vzhledem k novým trendům v léčebné rehabilitaci je téma aktuální, jedná se o práci jak 
rešeršního typu tak klinických kazuistik. Přínosem je práce hlavně pro praktická potřebu 
autora, který si ověřil v praxi teoretické poznatky a uplatní výstupy aplikací u dospělých osob

4

2
Autor pracoval samostatně, zodpovědně prostudoval a provedl přehled nejzávažnějších 
domácích i zahraničních literárních pramenů, využil dostatečně i internetové údaje.

4

3 Formulace cíle práce je jasná. Odbornou problematiku  v celé práci vyjádřil stručně a přitom 
výstižně. Literární údaje konfrontoval se skutečnými pacienty a u každého  vyvodil správný 
závěr prognostický. Výsledky a závěry práce formuloval elegantně.

4

4 Formální zpracování a rozsah práce naprosto splňuje legislativní podmínky bakalářské práce, 
jazyková a stylistická úroveň je na výborné úrovni, grafická úprava práce je velmi pěkná, 
fotodokumentace je překvapivě přesná a dokladuje efekt léčebné rehabiltiace.

4

B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  

16



2

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele: Nejsou žádné

Otázky k 
obhajobě: Nemám otázek

Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:

Práci k obhajobě doporučuji

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře - dobře

Výborně

Datum:
27.5.2014

Podpis:
Doc.MUDr. Jandová Dobroslava

* nehodící se vymažte nebo škrtněte

Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka

BODY KLASIFIKACE

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce

6 až 8 Dobře Maximálně možná jedna "nulová" položka

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka

4


